DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CIDADES E AS ESCRITAS
DOS SUJEITOS: O TRAÇADO DA SUBJETIVIDADE NORDESTINA NA TRILOGIA DE
ANTÔNIO TORRES. de autoria de MANOELA FALCON GALLOTTI, foi publicado nos Anais
do I CONEIL referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45504

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45504